
KULDĪGAS NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 3 

  

Kuldīgā 2024. gada 21. martā 

   

Sēde sasaukta pl. 14.00  

Sēdi atklāj pl. 14.00   

 
Sēdi vada – Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska 

Protokolē – lietvede Eva Nudiena 

 

Piedalās deputāti: 

INESE ASTAŠEVSKA 

ARTIS ROBERTS  

BAIBA MIKĀLA 

ROMĀNS ERNSONS 

ARTIS GUSTOVSKIS 

RUTA KARLOVIČA 

BRIGITA FREIJA 

DAIGA KALNIŅA 

 

Nepiedalās deputāti: 

NELLIJA KLEINBERGA – attaisnotā prombūtnē 

AGRIS KIMBORS – attaisnotā prombūtnē 

AINĀRS ZANKOVSKIS – attaisnotā prombūtnē 

KRISTĪNA ANSONE – attaisnotā prombūtnē 

RAITS VALTERS – attaisnotā prombūtnē 

RAIMONDS LAPUĶIS – attaisnotā prombūtnē 

LORETA ROBEŽNIECE – attaisnotā prombūtnē 

 

Speciālisti, interesenti, uzaicinātie dalībnieki: 

Pašvaldības izpilddirektors Rimants Safonovs 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece Agnese Buka 

Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja vietniece Māra Pucena 

Nekustamo īpašumu nodaļas speciāliste Iveta Zvirbule 

Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja Antra Laumane  

Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja vietniece Vineta Āboliņa 

Administratīvās nodaļas vadītāja Inese Ozola 

Jurists Aivis Tjagunovičs 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Ilze Meirupska 

Kuldīgas novada pašvaldības iestādes “Kuldīgas attīstības aģentūra” vadītāja Aiga Vanaga-

Poriķe 

Teritorijas plānotāja Kristīne Apine 

Projektu vadītājs Lauris Klestrovs 

SIA “KULDĪGAS KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” valdes loceklis Kaspars Poriķis 

Vides speciāliste Dace Jansone 

SIA “Jaunais kurzemnieks” žurnāliste Inta Jansone 

 

Klātesošie tiek informēti, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 27. panta trešo daļu tiek 

nodrošināta audiovizuāla tiešraide pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.kuldigasnovads.lv. 

Saskaņā ar Likuma 38. panta sesto daļu Domes sēdes audiovizuālais ieraksts tiks ievietots 

tīmekļvietnē www.kuldigasnovads.lv. sadaļā Domes sēžu video. 



2 
 

KULDĪGAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMI 

 

Nr.

p. k. 
Darba kārtības jautājums 

Jautājuma 

ziņotājs 

1.  Par izmaiņām Kuldīgas novada domes Publisko iepirkumu komisijā I. Ozola 

 

  

1. Par izmaiņām Kuldīgas novada domes Publisko iepirkumu komisijā 

 
Ziņo I. Astaševska 

Izsakās I. Ozola 

 

Kuldīgas novada dome ir saņēmusi Lijas Šēles iesniegumu (reģistrācijas 

Nr. KNP/3.11/24/124, 20.03.2024.) ar lūgumu iekļaut Kuldīgas novada domes Publisko 

iepirkumu komisijā. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta 2. punktu, Publisko iepirkumu likuma 

9. panta trešo daļu un 24. pantu, atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (I. Astaševska, A. Roberts, B. 

Mikāla, B. Freija, A. Gustovskis, R. Ernsons, R. Karloviča, D. Kalniņa), „pret” nav, „atturas” 

nav, Kuldīgas novada dome nolemj: 

 

Ievēlēt Liju Šēli Kuldīgas novada domes Publisko iepirkumu komisijā kā komisijas 

locekli ar 2024. gada 21. martu. 

 

Lēmums nosūtāms: L. Šēlei, Administratīvajai nodaļai. 

 

 

Sēdes vadītāja Inese Astaševska pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēdi beidz pl. 14.02. 

 

Sēdi vadīja    (paraksts)*     Inese Astaševska 

 

 

Sēdi protokolēja    (paraksts)*    Eva Nudiena 

 
* DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 


